
Id: VCJMU-HSBEM-VAQSH-LPHER-ASAPF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXVIII/368/2010
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE

z dnia 26 października 2010 r.

w sprawie: wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art.4 ust.1, art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz.U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), art.7 

ust.3, ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz.613, z późn. 

zm.) 

Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki , budowle i grunty związane z działalnością: 

1) służącą obronności, ochronie bezpieczeństwa publicznego, ochronie przeciwpożarowej, 

2) oświatowo – wychowawczą, sportową i kulturalną. 

§ 2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki gospodarcze lub ich części ( szopy, stodoły) 
wykorzystywane na cele rolnicze. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Bukownie Nr LI/272/2009 z dnia 25 listopada 2009r. w sprawie 
wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i ma zastosowanie do należnych podatków od 2011 r. 


